
Wójt Gminy Miłoradz 
OGŁASZA NABÓR 

 
na stanowisko dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej (GZGK) w 

pełnym wymiarze czasu pracy 
 

1. Wymagania niezbędne: 

a. wykształcenie wyższe z dziedziny nauk: ekonomicznych, technicznych lub 

chemicznych, 

b. 5-letni udokumentowany staż pracy, w tym 2 lata na stanowisku kierowniczym, 

c. biegła znajomość obsługi komputera, 

d. prawo jazdy kat. B, 

e. znajomość przepisów: ustawa o samorządzie gminnym, o pracownikach 

samorządowych, o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy, o 

gospodarce komunalnej, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, o ochronie środowiska, Prawo wodne, Kodeks cywilny 

ze szczególnym uwzględnieniem przepisów dotyczących najmu, dzierżawy, 

zarządu, własności i współwłasności, KPA, 

f. znajomość przepisów prawa w zakresie finansów publicznych i 

odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

g. obywatelstwo polskie albo jednego z państw członkowskich Unii Europejskiej lub 

państwa, z którym na podstawie umów międzynarodowych lub przepisów 

wspólnotowych przysługuje prawo do podjęcia pracy na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej i znajomość języka polskiego potwierdzona odpowiednim dokumentem 

określonym w przepisach o Służbie Cywilnej, 

h. umiejętność organizacji pracy własnej i zarządzania personelem 

i. wysoka kultura osobista, 

j. nieposzlakowana opinia, 

k. niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie ścigane z oskarżenia publicznego 

lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

l. pełna zdolność do czynności prawnych i korzystanie z pełni praw publicznych, 
m. stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku, 

 
2. Wymagania dodatkowe kandydata/ ki: 

1) dyspozycyjność i komunikatywność, 
2) dobra znajomość terenu gminy, 
3) doświadczenie zawodowe z zakresu gospodarki wodno- ściekowej, 

 
3. Zakres obowiązków na stanowisku: 

a. realizacja zadań statutowych Zakładu 

b. kierowanie działalnością Zakładu i nadzór nad należytym jego funkcjonowaniem, 
działanie w jego imieniu i reprezentowanie na zewnątrz, 

c. nadzorowanie prawidłowego funkcjonowania gospodarki finansowej Zakładu, 

d. organizowanie, kierowanie, kontrola i ocena pracy pracowników zatrudnionych w 
kierowanej jednostce, 

e. właściwe stosowanie w pracy obowiązującego prawa i dbanie o przestrzeganie prawa 
przez pracowników, 

f. inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć organizacyjnych zapewniających osiąganie 
optymalnych efektów pracy. 



4. Warunki pracy: 
Praca w wykonywana w siedzibie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Miłoradzu ul. Główna 5. Praca polegająca za zarządzaniu gospodarką komunalną w 

Gminie Miłoradz,  w szczególności na utrzymaniu czystości i zieleni, gospodarce wodno-

kanalizacyjnej itp. 

5. Ofertę zawierającą : 

a. list motywacyjny, 

b. życiorys – curriculum vitae, 

c. kserokopie świadectw pracy, 

d. kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, 

e. kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach, 

f. referencje, 

g. oryginał kwestionariusza osobowego wg wzoru dostępnego na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej, 

h. oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa popełnione umyślnie ścigane 

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa skarbowe, 

i. oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw 

publicznych, 

j. oświadczenie – klauzula o ochronie danych osobowych wg wzoru dostępnego na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej: www.miloradz.biuletyn.net oraz Urzędzie Gminy 

Miłoradz pok. nr 1. 

Wymagane      dokumenty      aplikacyjne:      list       motywacyjny,       szczegółowe       CV 
(z uwzględnieniem dokładnego przebiegu kariery zawodowej), powinny być opatrzone 
klauzulą: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem  
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych oraz ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych” 

 
Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Miłoradz lub przesłać pocztą (decyduje 
data stempla pocztowego) w zamkniętej kopercie opisanej imieniem i nazwiskiem osoby 
składającej ofertę z adnotacją „Nabór na stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej ” do dnia 10 lutego 2022 r. 
Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po upływie wyżej określonego terminu nie będą 

rozpatrywane. 

 
6. Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, w 

miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia, wynosi mniej niż 6%. 

 
7. Dodatkowe informacje 

Przesłanie dokumentów rekrutacyjnych jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na 
przetwarzanie danych osobowych. 
Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: 
I etap – sprawdzenie ofert pod względem formalnym bez udziału kandydatów – 11 lutego 
2022 r. 
II etap – rozmowa kwalifikacyjna z wybranymi kandydatami. 
Wszystkie etapy postępowania zostaną przeprowadzone w siedzibie Urzędu Gminy 
Miłoradz przy ul. Żuławskiej 9. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana 

http://www.miloradz.biuletyn.net/


zarządzeniem Wójta Gminy Miłoradz. Kandydaci zakwalifikowani do II etapu zostaną 
poinformowani indywidualnie (telefonicznie). 
Osobą udzielającą informacji w tym zakresie jest kierownik referatu rozwoju Anna 
Smolińska, pok. 2, tel. 55 271-15-31 w. 14. 
Wybrana osoba w wyniku naboru przed zawarciem umowy o pracę ma obowiązek 
przedłożyć zaświadczenie o niekaralności. 
Informacje o wynikach konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Miłoradzu. Wójt Gminy 
Miłoradz ma prawo odwołać konkurs bez podania przyczyny 

 
8. Klauzula informacyjna. 

Zgodnie z art.13 ust.1 i ust.2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) 

informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest: Wójt Gminy Miłoradz z siedzibą: Urząd 

Gminy Miłoradz ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz. 

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: tel. 55 271 15 31 wew. 26, e-mail: 

iod@miloradz.malbork.pl 

3) Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych oraz Kodeksu pracy w związku z prowadzonym 

naborem na wolne stanowisko urzędnicze. 

4) Dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom trzecim. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z przepisów prawa. 

6) Pani/Pan ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo 

wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej cofnięciem. 

7) Pani/Pan ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie danych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

8) Podanie powyższych danych jest wymogiem ustawowym, brak lub podanie niepełnych 

danych będzie podstawą do odrzucenia oferty. 

9) Podane przez Panią/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i 

organizacji międzynarodowych. 

10) Podane przez Panią/Pana dane osobowe nie będą przetwarzanie w innych celach, niż 

związane z prowadzonym naborem. 

11) Podane przez Panią/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, 

w tym nie będą podlegały profilowaniu. 

 
 

Wójt Gminy 

 
/-/ Arkadiusz Skorek 
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